



Varumärk

**Barebells**

Hyllkants/kvittotex

**55g Caramel Choco**Förpackningens innehåll, värde  
**55 Gram**Artikelbenämning  
**Proteinbar**Sales Units per Pack  
**12**GTIN  
**07340001804522**Identifiering  
**868625**Tillverkningsland  
**Kroatien**Förpacknings- /kollityp, kod  
**Omslag**

Caramel Choco Soft Proteinbar är mer än vad du kan förvänta dig. Det är den perfekta balansen mellan sammetslen mjölkchoklad och en mjuk karamell-fudge, berikad med 16 gram protein och helt utan tillsatt socker. En aptitretande proteinbar för dig som tränar, vill ha ett litet snacks mellan måltiderna eller bara har ett sug efter choklad. Du borde helt klart prova den här – vi älskar den!

### Ingrediensförteckning

Fyllnadsmedel (polydextros), **mjölprotein**, sötningsmedel (maltitol, xylitol, sukralos), kollagenhydrolysat, fuktighetsbevarande medel (glycerol), kakaosmör, **helmjölkspulver**, kakaomassa, solrosolja, fettreducerad kakao, aromer, salt, emulgeringsmedel (**sojalecitin**, lecitin).

### Användningsinstruktioner för konsument

Överdriven konsumtion kan ha laxerande effect.

### Förvaringsinstruktioner för konsument

Förpackningen kan förvaras i kylskåp rumstemperatur

**Temperature**

MAX: 20 °C MIN: 4 °C

### Allergentyp

<b>Spannmål som innehåller gluten</b> Kan innehålla	<b>Kräftdjur</b> –	<b>Ägg</b> Kan innehålla	<b>Fisk</b> –	<b>Jordnötter</b> Kan innehålla	<b>Sojaböner</b> ! Innehåller	<b>Mjölk</b> ! Innehåller
<b>Nötter (eng: tree nuts)</b> Kan innehålla	<b>Selleri</b> –	<b>Senap</b> –	<b>Sesamfrön</b> Kan innehålla	<b>Svaveldioxid eller sulfit</b> –	<b>Lupin</b> –	<b>Blötdjur</b> –

### Näringsämne

<b>Energi</b>	357 Kilocalorie (international table), 1485 Kilojoule
<b>Fett</b>	15 Gram
<b>Varav mättat fett</b>	7,7 Gram
<b>Kolhydrat</b>	28 Gram
<b>Varav sockerarter</b>	3,7 Gram
<b>Protein</b>	28 Gram
<b>Salt</b>	0,75 Gram

### Kontaktinformation

<b>Typ av kontakt</b>	Importör
<b>Kontaktens namn</b>	Lejos Oy
<b>Kontaktens adress</b>	Keilaranta 10 E, 02150 ESPOO
<b>Telefon</b>	0207 413 800
<b>Website</b>	www.lejos.fi
<b>Email</b>	asiakaspalaute@lejos.fi

### Förpackningsmärken